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“İyilik, insanlık sanatıdır.” sözü ile Nizâmî, kötülüklerle dolu olan bu dünyanın hayra tebdili 

için insanın iyilik yaparak tıpkı bir sanatçı gibi ilmek ilmek işlemesini ifade etmektedir. 

İnsanlığın vicdanını kaybettiği, merhametin azaldığı, kalplerin katılaştığı hatta taşlaştığı 

bir çağda vakıf olarak çalışmalarımız, kalpleri yumuşatmanın ve gönüllere şefkat tohumları 

ekmenin bir vesilesi olsun istiyoruz. 

Kuruluşumuzdan bu yana vakfımız; insani yardım, eğitim, sağlık ve barınma desteği gibi 

birçok alanda çalışmalar yürüterek ülkemiz başta olmak üzere dünyanın farklı yerlerinde 

savaşlar ve doğal afetlerden etkilenen insanların kardeşlik bilinciyle din, dil, ırk farkı 

gözetmeksizin yardımına koşmuştur. 

Dünya için 2023 yılı; savaşlar, soykırımlar, geniş çaplı yangınlar, depremler, seller ve 

kasırgalarla geçen zorlu bir yıl oldu. Dünyada meydana gelen büyüklüğü 7’nin üzerinde olan 

18 deprem neticesinde binlerce insan hayatını kaybetti, yaralandı ya da evsiz kaldı. Tarihler 6 

Şubat’ı gösterirken de, merkez üssü Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesinde 7.7 büyüklüğünde 

Türkiye için “asrın felaketi” olan bir deprem vuku buldu. 11 ili etkileyen bu deprem Suriye’de 

de yıkım ve can kaybına sebep oldu. 

B A Ş K A N D A N Ülkemizi derinden etkileyen depremin hemen ardından vakıf personellerimiz ve 

gönüllülerimiz ile bölgede arama kurtarma ve yardım faaliyetlerini başlattık. Bültenin 

içerisinde de göreceğiniz üzere vakfımıza ait yükseköğrenim yurtlarımızı depremzedelere 

açarak aşevleri, gıda ve giyim yardımları, oyun çadırları, çadır ve prefabrike kentler ve benzeri 

birçok faaliyeti aylarca devam ettirdik. Aynı yıl içerisinde Afganistan ve Fas’ta gerçekleşen 

depremlerde de kardeşlerimizin yardımına koştuk. Libya’da yaşanan sel felaketinde, acil 

ihtiyaçlar kapsamındaki yardım malzemelerini tedarik edip dağıttık. 

Yine 2023 yılında İsrail’in Gazze’ye karşı gerçekleştirdiği en vahşi terör saldırısı ve soykırımına 

tanık olduk. 7 Ekim ve sonrasında Gazze’deki insani yardımlarımızı artırarak bölgeye 

yoğunlaştık. İsrail’in sonunu getirecek bu soykırım girişimi bitene kadar, hatta bittikten 

sonra da Filistinli kardeşlerimizi asla yalnız bırakmayacağız.

 

Vakıf olarak üç kıtada yürüttüğümüz Yetim ve Yetimhane Projeleri; Afganistan, Bangladeş, 

Fitre-Zekât Dağıtım Projeleri; Kış ve Gıda Yardımları; Eğitim, Sağlık ve Barınma Desteği 

Projeleri gibi ihtiyaç alanlarının tespit edilmesiyle hayata geçirilen ve uygulanmaya devam 

eden faaliyetlerimizi, siz değerli bağışçılarımızı yeryüzünde bir merhamet eli kılarak aralıksız 

sürdüreceğiz. Kamu Yararı statüsüne sahip vakfımız, Türkiye’nin farklı illerinde ortaöğretim 

ve yükseköğrenim öğrenci yurtları ile hizmet vermenin yanı sıra, kuruluşundan bu yana 

binlerce öğrenciye burs desteği de sağlamaktadır.

Hayırsever insanlarımızın teveccüh ve güvenlerine layık olarak yukarıda belirttiğim çalışma 

alanlarında ülkemiz ve dünya insanına Allah’ın izni ile hizmet sunmaya devam edeceğiz. 

Bu vasfımızı gelecek nesillere aktarmamız gereken bir hayır kurumu olduğumuzu asla 

unutmayacağız.

Vakfımıza sağladığınız destekler bir çocuğun yüzünde tebessüme, bir çaresizin dilinde 

duaya dönüşüyorsa ne mutlu bize ve siz bağışçılarımıza. Bu vesileyle bütün bağışçılarımızın 

2024 yılının 2023 yılından daha hayırlı ve bereketli geçmesi niyazıyla… 

Haluk NAS
Başkan



H A K K I M I Z D A

1992 yılında eğitim ve insani yardım alanında çalışmalar yürütmek amacıyla  kurulan 

İnsan Vakfı, kurulduğu günden itibaren kardeşlik bilinci çerçevesinde din, dil, ırk 

farkı gözetmeksizin dünyanın farklı yerlerindeki ihtiyaç sahibi insanlara yardım elini 

uzatmaktadır. Hizmetlerinde toplumun geneline yönelerek birleştirici ve yapıcı 

roller üstlenen, çığır açabilecek ve öncülük yapabilecek bir yapı kurmayı ve bu yapıyı 

çalışmalarının yoğunlaştığı bütün zeminlere taşımaya çalışmaktadır. İnsan Vakfı, yürüttüğü 

hesap verilebilir yardım anlayışı modeli neticesinde, Bakanlar Kurulu’nun verdiği karar 

ile 2016 yılında “Kamu Yararına Çalışan Kurum” olarak çalışmalarına devam etmektedir.  

İnsan Vakfı, başta ülkemiz olmak üzere dünyanın 20’den fazla ülkesinde savaşların, doğal 

afetlerin ve bölgesel kıtlıkların doğurduğu sıkıntıları çözmek adına ilk günkü heyecan ve 

gayretle yardım faaliyetlerini sürdürmektedir. 3 kıtada yürütülen Yetim ve Yetimhane 

Projeleri, Su Kuyusu Projeleri, Ramazan ve Kurban Projeleri, Fitre-Zekat Dağıtım Projeleri, 

Kış ve Gıda Yardımları; Eğitim, Sağlık, Barınma Desteği Projeleri gibi genel ve özel ihtiyaç 

alanları tespit edilerek hayata geçirilen çok sayıda hayır faaliyetiyle, değerli bağışçılarımızı 

yeryüzünde merhamet eli kılarak hizmet çalışmalarını aralıksız sürdürmektedir.
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6 ŞUBAT
DEPREMİ

Yeryüzünün şahit olduğu en yıkıcı 
depremlerden birisi olarak nitelendirilen 
6 Şubat Pazarcık Depremi ile yerle bir 
olan Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, 
Osmaniye, Adana, Gaziantep, Diyarbakır, 
Malatya, Şanlıurfa ve Kilis illerimizde, 
depremin ilk dakikalarından itibaren aktif 
arama kurtarma ve yardım faaliyetlerinde 
bulunduk.

Depremin meydana geldiği 6 Şubat 
gecesinde Adana ve Kahramanmaraş’taki 
öğrenci yurtlarımızda hazırlanan sıcak 
çorbaların dağıtımı, deprem için yaptığımız 
çalışmalarda attığımız ilk adımdı. 

İkinci ve en önemli adım ise Adana, 
Kahramanmaraş ve Adıyaman’da İnsan 
Vakfı Afet Koordinasyon ve Lojistik 
Merkezlerinin kurulması oldu. Çevre 
illerdeki gönüllülerimiz de aşevi 
malzemeleriyle birlikte bölgeye hızla 
ulaştılar. Böylece depremin daha ilk 
gününde, bölgede yardım çalışmalarına 
başlamış olduk.

76 ŞUBAT DEPREMİ



8 FAALİYET BÜLTENİ 2023 96 ŞUBAT DEPREMİ

19 Aşevi

3 Mobil
Aşevi

6 Mobil
Fırın

4 Afet Koordinasyon
ve Lojistik Merkezi

1 Sağlık
Ocağı

30 Mobil
Tuvalet

6 Seyyar
Duş Kabini

Oyun
Çadırları

200
Personel

340 Araçlık
Yardım Filosu

45 Off- Road
Aracı

3500
Gönüllü

tedarik edip bünyemizdeki 200 personel 
ve 3.500 gönüllümüzle bölgede arama 

kurtarma ve yardım dağıtım faaliyetlerini 
yürüterek hizmet verdik.

İnsan Vakfı olarak;
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Şehirlerin harabeye döndüğü, yüreklerin 
yandığı deprem bölgesinde hemen 
çorba dağıtımına başladık. Sıcak yemek 
hizmetimizin ilk aşamasında, hazırlanan 
sıcak çorbalar depremzedelere 
dağıtılmış olup, akabinde aşevi sistemine 
geçilmiştir.

Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, 
Hatay, Kahramanmaraş, Malatya ve 
Osmaniye illerimizde 19 aşevi, 3 mobil 
aşevi ve 6 mobil fırını depremzedelerin 
istifadesine sunarak günde 82.000 kişiye 
sıcak yemek ve 40.000 adet ekmek 
dağıtımı hizmeti verdik.

Deprem bölgesindeki aşevlerimiz, soğuk günlerde insanları biraz olsun ısıtabilmek için yemek saatleri 
dışında da aralıksız çay ikramında bulundu.

Aşevi ve
Mobil Fırınlar

116 ŞUBAT DEPREMİ

40 kişilik profesyonel arama kurtarma ekibimiz, 
depremin gerçekleştiği sabah yola çıkarak bölgedeki 
çalışmalarına süratle başladı.

Büyük bir özveri ve gayretle arama kurtarma çalışması 
yapan ekip, onlarca insanımızı göçük altından sağ 
çıkarmayı başardı.

A-Khidmat, Fatoni University, Taawoon Radio ve Masjid 
Tawoon Bangpu iş birliğiyle hazırladığımız 200 adet konteynerin 

teslimini Ramazan ayında Adıyaman’da gerçekleştirdik.
İki oda, mutfak, tuvalet ve banyodan oluşan 21 m² prefabrik 
evleri, depremzede ailelere eşyalarıyla birlikte dayalı döşeli 

şekilde teslim ettik.

Arama Kurtarma
Ekibi

Konteyner
Kent
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Deprem bölgesindeki en acil ihtiyaçlardan biri 
de kuşkusuz sağlık hizmeti idi.

Vakıf olarak Hatay Antakya’da bir tane 
prefabrik sağlık ocağını hizmete açtık. 
Adıyaman Aşevinin bir bölümünü revir ve 
eczaneye dönüştürerek sağlık hizmeti verdik. 

Depremzedelerin birçoğu, sağlık ocağı 
ve revirde muayene olup ilaçlarını alarak 
sağlıklarına kavuştu.

hastalıkların önlenmesi için temin edilmesi 
gereken en zorunlu ihtiyaçlardan biri de tuvalet ve 
duş kabinleriydi.

Vakıf olarak, bölgeye 30 mobil tuvalet ve 6 seyyar 
duş kabini ulaştırdık.

Sağlık Ocağı
ve Revir

Seyyar Tuvalet
ve Duşlar

136 ŞUBAT DEPREMİ

Depremzedelerin ihtiyaç ve zevklerine göre kıyafetlerini seçebilmeleri için 
Kahramanmaraş’ta 3 farklı lokasyonda giyim mağazaları açtık.

Depremzedeler, butik mağazalarda ücretsiz alışveriş yapmanın ve ihtiyaç 
duydukları giyim malzemelerine kavuşmanın mutluluğunu yaşadılar.

malzemesi, temizlik malzemesi, soba ve 
akaryakıttan oluşan yüzlerce tır dolusu 

aynî yardımı bölgeye ulaştırdık.

Depremin ardından ilk saatlerde, birçok 
farklı noktada 7/24 yardım dağıtımları 

yapıldı. Bölgeye ulaştırılan aynî yardımlar 
aylarca devam etti.

Butik
Mağaza

Ayni ve Nakdi
Yardımlar



Depremin meydana getirdiği tüm olumsuz koşulları minik yüreklerinde yaşayan çocuklara yönelik 
yaptığımız gıda, giyecek, kırtasiye gibi yardımların yanı sıra farklı etkinlikler de düzenledik. Bizim için 
özel olduklarını, geleceğin daha güzel günler getireceğini onlara hissettirmeye çalıştık.  
 
Depremde yaralanan ve hastalanan çocukları hastanelerde ziyaret edip polikliniklere gelen çocuklara 
oyuncak dağıttık. En büyük dileği doğum gününü kutlamak olan çocukların doğum günlerini kutladık.

Çocuklara Özel

Çocukların yüzünü güldüren; içerisinde yiyecek, oyuncak, kitap gibi hediyelerin 
bulunduğu binlerce Tebessüm Paketi, Gönüllülerimiz tarafından hazırlanarak 
deprem bölgesindeki miniklere dağıtıldı.

Tebessüm Paketi

14 FAALİYET BÜLTENİ 2023

Mutlu Aile Mutlu Çocuk Derneği iş birliğiyle bölgede kurduğumuz oyun çadırlarında, alanında 

hamuru ve günlük spor aktiviteleri gibi etkinlikler düzenledik. Bu etkinliklerle, birlikte kaliteli 
zaman geçirerek ve günlük bir rutin oluşturarak çocukları deprem psikolojisinden çıkarmayı 
amaçladık.

Oyun Çadırları

Çocuklara özel oyuncaklarla dolu araçları yola çıkardık. Almanya’daki 
bağışçılarımızdan gelen oyuncakları balonlarla süslediğimiz araçlara yükleyerek 10 
ile gönderdik. Araçları gören çocukların şaşkınlığını, hediye ettiğimiz oyuncaklarla 
mutluluğa dönüştürmek bizi de ziyadesiyle mutlu etti.

Oyuncak Kamyonları

156 ŞUBAT DEPREMİ
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Hareket Spor Kulübü, depremden etkilenen gençlerin ve çocukların ruh sağlıklarının iyileştirilmesine 
destek olmak amacıyla, deprem bölgesinde “kaybedenin olmadığı kupa” sloganıyla “İyilik Kupası”
organize etti.

Etkinlikte bilek güreşi, mendil kamaca, çuval yarışı, halat çekme, futbol, mini golf, badminton, voleybol, 
bocce, tırmanma duvarı, mangala, satranç ve dama gibi birçok branşta müsabakalar düzenlendi.

Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Osmaniye, Adana ve Gaziantep’te yapılan müsabakalarda 
kazanan takımlar kupa ile ödüllendirildi.

İyilik Kupası

Ramazan ayı boyunca deprem bölgesinin farklı 
noktalarında iftarlar düzenledik.

Aşevlerimizin hepsinde düzenli olarak iftar ve sahur 
yemekleri verdik. Yemeğini hazırlayabilecek durumdaki 
depremzedelere de Ramazan kumanyaları dağıttık.

İnsan Vakfı Öğrenci Yurtlarına yerleştirilen çocuklara 
özel iftarlar düzenlendi, çocuklar bayramlık alışverişine 
ve lunaparka götürüldü.

176 ŞUBAT DEPREMİ



İnsan Vakfı kriz masasının ülke genelinde yaptığı yardım çağrısıyla birlikte bir gönüllü ordusu 
deprem bölgesine akın etti.

3.500 gönüllümüz, bölgedeki faaliyetlere canla başla günlerce iştirak etti. Bazıları yemek 
pişirdi, bazıları depremzedeye ulaştırılacak malzemeleri hayırseverlerden teslim almak için 

kilometrelerce yol katetti, bazıları yardım malzemelerini en sevdiklerine vereceği bir hediye 
hassasiyetiyle paketledi ve koliledi, bazıları da yardımı sırtlanıp depremzedeye ulaştırdı.

18 FAALİYET BÜLTENİ 2023

Kendi ailelerini bırakıp da yurdun dört bir yanından deprem bölgesine koşan gönüllüler İnsan 
Vakfı’nın tutan eli, gören gözü, işiten kulağı oldu. En ücra köyleri zorlu kış şartlarında bazen araçla 
bazen de araçsız adımlayarak yardımları ihtiyaç sahiplerine ulaştırdılar.

İnsan Vakfı olarak, siz saygıdeğer gönüllülerimize ve bağışçılarımıza şükranlarımızı sunuyor,
“İyi ki varsınız!” diyoruz ve tekrarlıyoruz: “Birlikte Güçlüyüz!”

196 ŞUBAT DEPREMİ
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GAZZE
ACİL 
YARDIM

7 Ekim’e kadar Filistin’de muhtelif 
yardım çalışmaları yürüttük. 
150 yetime aylık düzenli yardım 
ulaştırdık. Ramazanda iftar 
organizasyonları düzenledik ve 
bağışçılarımızın bize emanet ettiği 
vacip kurbanları keserek ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırdık.  
 
7 Ekim’den sonra ise insanlık 
tarihinin en ağır saldırılarına maruz 
kalan Gazze’ye acil insani yardım 
ulaştırdık ve ulaştırmaya devam 
ediyoruz

21GAZZE  ACİL YARDIM
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“Filistin İçin Tek Yürek” deyip ilk olarak Gazze Şeridi’ndeki hastane, okul, mülteci kampları ve camilere 

nakdi destek ve temiz içme suyu yardımları ulaştırdık.

Hastanelerde tedavi gören hastalara nakit yardımı, hastanelere tıbbi malzeme ve ultrason cihazı ulaştırdık.
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AFAD koordinesinde Mersin Limanı’ndan Gazze’ye yardım ulaştırmak üzere yola çıkan 2 gemiyle Gazzeli 

Mısır’dan organize ettiğimiz gıda malzemelerini hızla Gazze’ye ulaştırdık. 

Vakıf olarak, Filistin halkına desteğimizi ve yardımlarımızı hiç kesmeden devam ettireceğiz. 

25GAZZE ACİL YARDIM
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RAMAZAN
2023

32 yıllık tecrübemizle siz 
hayırseverlerin yardımlarını 
her Ramazan’da olduğu gibi bu 
Ramazan’da da 3 kıtada ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırdık.

Ramazan öncesinde ve Ramazan 
boyunca düzenli olarak Ramazan 
kumanyaları dağıttık.

Deprem bölgesindeki çadır ve 
konteyner kentler başta olmak üzere 
en ücra köylerde dahi Ramazan 
kumanyaları dağıtımı yapan vakfımız, 
yurdun dört bir yanına, İdlib’teki 
İnsan Vakfı Çadır Kenti, Gazze, 
Yemen, Afganistan ve Mali ’ye de 
Ramazan kumanyası kolilerini 
ulaştırdı.

Kumanya
Yardımları

27RAMAZAN 2023
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Ramazan ayını çadır ve konteynerlerde geçirmek zorunda kalan depremzedeler için 19  aşevi ve 6 seyyar 
fırını hizmete açıp Ramazan ayı boyunca iftar ve sahur sofraları kurduk.

Tüm deprem illerinde “30 güne 30 iftar” projesi gerçekleştirdik.

Çocuklar için “özel çocuk iftarları” organize ettik.

15 Ramazan Dünya Yetimler Günü’nde, İstanbul’daki yetimler için özel bir gün organize ettik. 100 yetimin bir 
araya geldiği etkinlik iftarla başladı. İftar sofrasında sunulan pamuk şeker, ramazan şerbeti, özel hediye 
paketleri ve oyunlarla heyecanlanan çocuklar, evlerine yüzlerinde kocaman bir tebessüm ve yürekleri 
coşkuyla dolu bir halde döndüler.

Deprem Bölgesi

15 Ramazan
Dünya Yetimler Günü
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Afganistan’daki yetimhanelerimizde, Şibirgan’da bir hafızlık okulunda, Suriye’deki çadır 
kentlerimizde, Bangladeş’teki farklı yetimhanelerimizde, Mali’deki yetim okulumuzda ve Gazze’de 
iftar sofraları kurduk. Sofraların tümünde yetimler yer aldı.

Bunlara ilaveten, Gazze’de sokak sokak dolaşarak iftariyelik paketler de dağıttık.

başta deprem bölgesi olmak üzere farklı 
ülkelerdeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık.

Yurt Dışı İftarları

Fitre ve Zekat
Yardımları

31RAMAZAN 2023

Dayanışma ve ibadet ayı olan Ramazan’da, 
deprem bölgesi ve Afganistan’da binlerce 
Kur’an- ı Kerim dağıtımı gerçekleştirdik. 
Kur’an- ı Kerim’in indirilmeye 
başlandığı ay olan Ramazan’da, Kur’an 
okumak isteyenleri Kur’an- ı Kerim ile 
buluşturmanın mutluğunu yaşadık.

Deprem dolayısıyla İnsan Vakfı öğrenci 
yurtlarına yerleştirilen depremzede 
çocukların, önce lunaparka götürülüp sonra 
da bayramlık alışverişine çıkarılarak farklı ve 
güzel bir gün geçirmeleri sağlandı.

Yetimler ve deprem bölgesindeki 
binlerce çocuk, 2023 Ramazan 

Bayramı’nda kendilerine ulaştırılan 
bayramlıklarla bayram yaptılar.

Ayakkabı, kazak, pantolon, etek, bot ve 
mont gibi kıyafetlerden oluşan bayram 

setleri çocukları çok sevindirdi.

Çocuklar için ürettiğimiz özel bayram 
keselerini özenle doldurup paketledik. 

İçerisine bayram harçlığı, şekerleme, 
balon ve çeşitli oyuncaklar koyduğumuz 

bayram keseleri personelimiz ve gönüllü 
ablalar tarafından çocuklara ulaştırıldı.

Vakıf olarak, çikolata, şeker, 
lokum ve kolonyadan oluşan 

bayram paketleri hazırlayarak 
depremden etkilenen yüzlerce 

aileye ulaştırdık.

Kur’an-ı Kerim
Dağıtımı

Depremzede Çocuklarla
Bayramlık Alışverişi

Bayramlık

Bayram Kesem

Bayram
 Paketi
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KURBAN 
2023
“Kurban, Kardeşini Hatırlamaktır” 
sloganıyla 2023 kurban 
organizasyonunda 3 kıtada 17 ülkede 
40 noktada kurbanlarınızı keserek 
Türkiye, Asya, Orta Doğu, Balkanlar 
ve Afrika’da 250.000 ihtiyaç sahibine 
ulaştırdık.

Bağışçılarımızdan kurban bağışlarıyla 
birlikte vekâletlerini sözlü olarak 
aldık. Her bir ülkede kurban vasfı 
taşıyan hayvanları özenle seçip, 
bayram namazını müteakip dini 
vecibelere uygun olarak kestik.  

Türkiye, Asya, Orta Doğu, Balkanlar 
ve Afrika’da kestiğimiz kurbanları 
paylara ayırıp kimsesizlere ve ihtiyaç 
sahiplerine teslim ettik.

Kamera ile kayıt altına aldığımız 
kurban kesim görüntülerini bayram 
sonrasında bağışçılarımıza ulaştırdık.

Bağışlarıyla gülümsettikleri her 
mazlumun yüzündeki tebessüm, 
gönlündeki sevinç kadar tüm 
bağışçılarımıza da teşekkürü borç 
bildik.

Yıl boyunca Afganistan ve Somali’de 
de adak, akika, şükür ve sadaka 
kurbanlarını keserek ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırdık.

3 Kıta
17 Ülke
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3 Kıta
17 Ülke

Türkiye
 Mozambik
Tanzanya
Kamerun
Somali
Çad
Etiyopya
Afganistan
Pakistan

Bangladeş
Yemen
Filipinler
Tayland/Patani
Suriye
Filistin / Gazze
Kosova
Makedonya
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3 Kıta
17 Ülke

Türkiye
 Mozambik
Tanzanya
Kamerun
Somali
Çad
Etiyopya
Afganistan
Pakistan

Bangladeş
Yemen
Filipinler
Tayland/Patani
Suriye
Filistin / Gazze
Kosova
Makedonya

KURBAN 2023

Bayramlık ve
Bayram Harçlığı
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KIŞ
YARDIMLARI

Ülkemizde kış mevsimi bu yıl bir 
başka yaşandı. Yüzyılın afeti ile yerle 
bir olan sıcak yuvalar yerini soğuk 
çadırlara bıraktı.

Ağır kış şartlarında gerek 
ülkemizdeki gerekse mazlum 
coğrafyalardaki kardeşlerimizin 
yaşam kalitelerini artırmak için 
“Kardeşim Üşümesin” ve “Soğuk Kışa 
Sıcak Niyetler” projelerini başlattık.
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Mazlum
yürekleri
iyilikle
ısıtıyoruz...
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İhtiyaç sahiplerine kazak, pantolon, mont, bot, atkı, bere, eldiven gibi kışlık kıyafet paketleri 
dağıtımları gerçekleştirdik.

Bu kıyafetlerin bir kısmını, İnsan Vakfı Hanımlar Komisyonu her bir ilmeğine şefkat ve sevgisini 
ekleyerek elleriyle ördü. 

Ayrıca, ihtiyaç sahibi ailelere battaniye, yakacak ve soba ulaştırdık.

39KIŞ  YARDIMLARI
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Afganistan’ın kuzeyindeki birçok kamp ve 
köyde, çocukları ve yetişkinleri kapsayan sağlık 
taramaları gerçekleştirdik.

Taramalar için bilhassa hiçbir sağlık hizmetinin 
ulaşamadığı bölgeleri seçtik. Yaptığımız 
muayenelerde ilaç ihtiyacı olan hastaların 
ilaçlarını karşıladık. 

Düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz sağlık 
taramalarında yüzlerce insanın sağlığına 
kavuşmasına vesile olduk.  

Afganistan’ın çeşitli bölgelerinde en temel gıda 
maddesi olan ekmek dağıtımları yaptık.

Ekmekler, İnsan Vakfı’nın Afganistan’daki 
5 yetimhanesinin 3’ünde bulunan fırınlarda 
pişirildi. 

Çadırlardan oluşan kamplarda ve derme çatma 
kulübelerde yaşayan ihtiyaç sahiplerine on 
binlerce ekmeğin ulaştırıldığı dağıtımlar yıl boyu 
sürdü.

Afganistan’da uzun süredir devam eden iç 
savaş sırasında uzuvlarını kaybeden engelli 

vatandaşlarımıza tekerlekli sandalye dağıttık. 

Tekerlekli sandalyeye kavuşan engelli bireylerin 
günlük hayata uyum sürecini hızlandırmayı 

devam ettik.

AFGANİSTAN
Sağlık Taraması

Ekmek
Dağıtımları

Tekerlekli
Sandalye Dağıtımı

8 Ekim’de Afganistan’ın Herat Bölgesinde 6.3 büyüklüğünde bir deprem meydana geldi.

İnsan Vakfı olarak bölgeye acil insani yardım ulaştırıp, kumanya, battaniye ve çadır dağıtımları yaptık.

Ülkenin uzun yıllardan beri içerisinde bulunduğu iç karışıklıklar ve bunun yol açtığı ekonomik kriz nedeniyle 
ülke kendi yaralarını saramıyor. Vakıf olarak bölge insanına destek olmaya devam edeceğiz.

Deprem

41AFGANİSTAN
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2023 yılında Afganistan’da 4 okul inşa ederek Afganistan yetkili makamlarına devrettik. 
Bu okullarda eğitim alan öğrencilerimizi yıl boyu bağışçılarımızın emanetleri ile destekledik. 

Menyecik köyündeki 5 derslikli 
okulumuzda 270 öğrenci eğitim 
görüyor.

2023 yılında eğitime açılan son okul ise İMH 
Antalya Okulu oldu. Aralık ayı sonunda Afgantepe 
Köyünde hizmete açılan okul, 2 derslikli olup 210 

  .royunus itemzih mitiğe eyicnerğö

Seksen Kepe köyünde inşa ettiğimiz 2 
derslikli Şerife Kaya Okulu’nda 190 kız öğrenci 
eğitim alıyor.

Cemal Balıbey Camii 

Afganistan’ın Seksen Kepe köyündeki Cemal 
Balıbey Camii, Müslümanları buluşturmaya devam 
ediyor.  

Yusuf & Aynur & Hanife Sivritepe Camii  

Afganistan Rahmetabad köyündeki camimiz 2024 
yılında hizmete açılacak. 
Hayırseverlerimizin bağışları ile inşa edilen 
Afganistan’daki camilerimiz iftar, düğün, sünnet, 
kurban, ramazan ve çeşitli toplantıların yapıldığı, 
hayatın kalbinin attığı merkezler konumundadır.

Seksen Kepe köyündeki 2 derslikli Kaya Ailesi 
Okulu’nda 200 erkek öğrenci eğitim alıyor.  

Okullar

Camiler

Özer Hasanoğlu Okulu İMH Antalya Okulu

Şerife Kaya Okulu

Kaya Ailesi Okulu
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YETİMHANE
İstatistiklere göre dünyada en fazla yetimin bulunduğu Afganistan’ın farklı bölgelerinde 5 yetimhane açtık.

Ortalama 250 yetim öğrenci kapasiteli yetimhanelerimiz halihazırda babasını kaybetmiş çocukları 
annelerinden ve aile ortamından koparmamak adına sadece gündüz eğitim hizmeti veriyor. 

3’ünde fırın inşa edilen yetimhanelerde revir, mutfak, spor alanı ve yeşil alanlar bulunuyor.
 
Yetimlerimiz bu yetimhanelerde; okuma, yazma, matematik, yabancı dil gibi temel eğitim; Kur’an-ı Kerim, 
hat, hafızlık gibi dini eğitim; halıcılık, terzilik, el sanatları, marangozluk, aşçılık, ayakkabıcılık ve bilgisayar 
gibi mesleki alanlarda farklı branşlarda eğitim alıyorlar.  
 
Vakfımız, yetimhanelere düzenli olarak nakdî yardım, kırtasiye yardımı, ramazan kumanyası, iftar yemekleri, 
kışlık kıyafet, bayramlık yardımlar ulaştırıyor. Afganistan’da kesilmesi istenen adak, akika, şükür kurbanlarını 
yetimhanelerimizde keserek yetimlerimize ikram ediyoruz.

45YETİMHANE
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Vakfımız, Suriye’nin İdlib bölgesinde iç savaş 
nedeniyle eğitimden geri kalan öğrenciler için 
“Mülayim Tekin” okulunu açtı. 130 öğrencilik 
çadır okulunu, 1000 öğrencinin eğitim göreceği 
betonarme okula dönüştürdü. 

Sabahçı ve öğlenc olarak ikili eğitim veren 
okulda 600 kız, 400 erkek öğrenci öğrenim 
görüyor.

Briket evlerde yaşayan ve sınırlı imkânlara 
sahip çocukların eğitim gördüğü bu okul, 
çocuklar için aynı zamanda bir sosyalleşme 
alanı niteliğinde.

Vakıf olarak çocuklar için zaman zaman 
etkinlikler düzeliyor, düzenlediğimiz oyunlar 
ve muhtelif hediyelerle çocuklarımızın güzel 
zaman geçirmelerini sağlıyoruz. Okulda spor 
alanları, parklar ve diğer sosyal alanların 
yapımına yönelik çalışmalarımız devam ediyor.

Okulda eğitim gören tüm yetimlere 12 ay 
boyunca düzenli olarak aylık nakdi yardım 
yapıyoruz.

Okulun tüm işletme giderleri vakfımız 
tarafından karşılanmakta olup öğrencilere 
düzenli olarak kırtasiye, kışlık giysi, bayramlık 
kıyafet ve bayram kesesi; öğretmen ve 
öğrencilerin ailelerine de düzenli gıda kolileri 
ulaştırmaktayız.

SURİYE/İDLİB

1000
Öğrenci 

(600 kız 400 erkek)

40
Öğretmen

20
Sınıf

Mülayim Tekin
Okulu
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Savaşın
yaralarını
birlikte
sarıyoruz...
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İdlib’te çadırlarda zor koşullarda yaşayan aileler için 100 adet kalıcı briket ev inşa ettik. 

Evlere yerleştirilen İhtiyaç sahibi ailelerin tespitinde öncelik engelli, dul ve yetimlere verildi. Kışın ağır 
şartlarında çadır kentlerden kalıcı evlere geçerek sıcak ve güvenli yuvalarda olmanın mutluluğunu yaşayan 
aileler, artık geleceğe daha umutla bakabiliyor. 

Bahattin Yıldız Briket Evleri

800
savaş mağduru, yapılan 
evlerde yaşamlarını 
sürdürüyor.

100
tamamlanan briket ev
sayısı.800

savaş mağduru, yapılan 
evlerde yaşamlarını 
sürdürüyor.

100
tamamlanan briket ev
sayısı.
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İdlib’te zor koşullar altında yaşayan aileler için 100 adet kalıcı briket ev inşa ettik. 

Evlere yerleştirilen İhtiyaç sahibi ailelerin tespitinde öncelik engelli, dul ve yetimlere verildi. Kışın ağır 
şartlarında çadır kentlerden kalıcı evlere geçerek sıcak ve güvenli yuvalarda olmanın mutluluğunu yaşayan 
aileler, artık geleceğe daha umutla bakabiliyor. 

Bahattin Yıldız Briket Evleri
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Suriye İdlib’te sürdürülebilir kalkınma projeleri 
kapsamında yardımlarımız sürüyor.  

İhtiyaç sahibi ailelere çapa makinesi verdik. Aileler 
çapa makinesi ile büyük tarlalara çapa yapmaya 
giderek geçimlerini sağlıyorlar.

Yine İdlib’te bir diş hekimine gerekli olan tüm 
teçhizatları sağlayarak bir dişçi muayenehanesi 
kurduk. Bu çalışma sayesinde hem bölge halkının 
diş hekimine ulaşması kolaylaşmış oldu hem de 
bir evin daha sürekli geçim kaynağını temin etmiş 
olduk. Diş hekimi bölge halkına indirimli hizmet 
sunarak kendisine yapılan iyiliği yaygınlaştırıyor.

Günlük hayatın sürdürülebilmesi için olmazsa 
olmaz en temel ihtiyaç temiz su.

İdlib’te yeterli temiz suya erişimi olmayan 
ihtiyaç sahiplerine temiz içme ve temizlik suyu 
dağıtımları gerçekleştirdik ve bu çalışmamıza 
devam ediyoruz.

Vakfımız, İdlib’te kamplarda kalan ihtiyaç 
sahiplerine kışlık giysi, bot, mont, atkı, bere gibi 
kıyafet yardımları ile kömür ve soba yardımları 
ulaştırdı. 

Kalkınma Projeleri

Temiz Su

Kış Yardımları

Her eğitim-öğretim yılı başında ihtiyaç sahibi öğrencilere içinde kurşun kalem, defter, silgi, kalemtıraş, 
boya kalemi gibi temel kırtasiye malzemelerinin bulunduğu okul çantaları dağıtıyoruz.

Başta deprem bölgeleri olmak üzere ülkenin birçok şehrinde okul zilinin çalmasını sabırsızlıkla bekleyen 
binlerce öğrenciye  kırtasiye setleri dağıttık.

Yurt dışındaki İnsan Vakfı yetimhaneleri ve okullarında düzenli kırtasiye dağıtımları gerçekleştirdik. 

KIRTASİYE
YARDIMLARI
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YAŞAMA
AÇILAN
SU KUYUSU
İnsan Vakfı olarak içme suyu sıkıntısı 
çeken bölgelere güvenli içme ve 
temizlik suyu sağlamak için birçok 
çalışma yapıyoruz.
 
Su kuyusu açacağımız ya da var olan 
suyu depoda toplayarak şadırvanlar 
sayesinde dağıtacağımız alanları 
insanların ortak yaşam merkezleri 
olan camiler ve okullar olarak 
belirliyoruz.
 
Açtığımız her kuyunun önüne 
hayvanların da su içebilmeleri 
için özel bölümler yapmaya özen 
gösteriyoruz.

Açılan kuyu ve şadırvanlardan tüm 
köy halkı hem yerinde kullanarak 
hem de evlerine götürerek 
faydalanıyor.

2023 yılında Afganistan, Bangladeş, 

142 su kuyusu ve 114 şadırvanlı su 
kuyusu açtık.

Suya hasret yaşayan Müslüman 
kardeşlerimizi suya kavuşturmak 
için var olduğumuz sürece 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz.
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Her gün 1000 çocuk
kirli suyun neden olduğu

hastalıklardan dolayı
hayatını kaybediyor.
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Her gün 1000 çocuk
kirli suyun neden olduğu

hastalıklardan dolayı
hayatını kaybediyor.
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SU KUYUSU

AFGANİSTAN 62

104

11

KUYU AÇILAN BÖLGE KUYU SAYISI

BANGLADEŞ

MYANMAR

ÇAD

NİJER

PAKİSTAN

68

2

9

Toplam: 256
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Yaklaşık 8 milyar olan dünya nüfusunun 2,2 milyarını çocuklar oluşturuyor ve bu çocukların 
yaklaşık 10’da 1’i yetim!

Dünyanın çeşitli bölgelerinde gerçekleşen kriz ve zorluklardan en çok etkilenenler, 
yeryüzünün en masum bireyleri olan çocuklardır. Vakıf olarak, çocuklarımızı Müslümanların 
sorumluluk alanları listesinde en üst sıralarda görüyoruz. En temel hakkı yaşam olan 
yetim çocukların her anlamda bakımlarını üstlenmek ve onları kendi kültür değerlerinden 
koparmadan yetiştirerek hayata kazandırmanın toplumun birincil görevleri arasında yer 
aldığına inanıyoruz.

İnsan Vakfı olarak amacımız; dünyanın farklı kıta ve ülkelerinde inanç, dil ve ırk ayrımı 
yapmadan binlerce yetimin maddi ve manevi bakımları ile insani ve İslami gelişimlerine 
destek olmaktır. 
 
Çalışmalarımız;
Yetimlere aylık düzenli nakit yardım ulaştırıyor, yetim şenlikleri ve yetim iftarları 
düzenliyoruz. Bayramlarda yetimleri bayramlıklarla sevindiriyor, kırtasiye ve eğitim 
yardımları ile destekliyoruz. Bu çalışmalarımızı Türkiye, Afganistan, Suriye ve Gazze’de 
yürütüyoruz.
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Sponsor 
Olabilirim?

www.insanvakfi.org.tr adresi üzerinden yetimler 

için sponsorluk başlatabilirsiniz.

(0212) 534 41 61 Çağrı Merkezimiz ile irtibata 
geçerek hem bir yetime sponsor olabilir hem de
konu ile ilgili bilgi alabilirsiniz.

Vakıf Genel Merkezimiz ve Temsilciklerimizi  ziyaret 
ederek bir yetime sponsor olabilirsiniz.

Banka hesap numaralarımıza
bağışınızı gerçekleştirebilirsiniz. Hesap numaralarımıza;
insanvakfi.org.tr/tr/hesap-numaralarimiz  üzerinden ulaşabilirsiniz.

Yetim sponsorluk sistemimiz ile aylık bağış yaparak bir yetime destek olabilirsiniz. 
İlk ödemeyi yaptıktan sonra vakıf merkezimizden ilgili birim size ulaşacak,
talebiniz doğrultusunda  bir yetimin bilgileri tarafınıza iletilecektir.

60 FAALİYET BÜLTENİ 2023

Sponsor 
Olabilirim?

www.insanvakfi.org.tr adresi üzerinden yetimler 

için sponsorluk başlatabilirsiniz.

(0212) 534 41 61 Çağrı Merkezimiz ile irtibata 
geçerek hem bir yetime sponsor olabilir hem de
konu ile ilgili bilgi alabilirsiniz.

Vakıf Genel Merkezimiz ve Temsilciklerimizi  ziyaret 
ederek bir yetime sponsor olabilirsiniz.

Banka hesap numaralarımıza
bağışınızı gerçekleştirebilirsiniz. Hesap numaralarımıza;
insanvakfi.org.tr/tr/hesap-numaralarimiz  üzerinden ulaşabilirsiniz.

Yetim sponsorluk sistemimiz ile aylık bağış yaparak bir yetime destek olabilirsiniz. 
İlk ödemeyi yaptıktan sonra vakıf merkezimizden ilgili birim size ulaşacak,
talebiniz doğrultusunda  bir yetimin bilgileri tarafınıza iletilecektir.
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HAMİSİ 
OLDUĞUMUZ

YETİMİN DÜZENLİ OLARAK
BAKIMINI ÜSTLENİYORUZ.

1631

AFGANİstan : 1275 yetİm
Fİlİstİn / gazze: 130 yetİm
Lübnan: 100 yetİm
Surİye / Mülayİm Tekİn Okulu: 67 yetİm
Türkİye: 59 yetİm
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HAMİSİ 
OLDUĞUMUZ

YETİMİN DÜZENLİ OLARAK
BAKIMINI ÜSTLENİYORUZ.

1631

AFGANİstan : 1275 yetİm
Fİlİstİn / gazze: 130 yetİm
Lübnan: 100 yetİm
Surİye / Mülayİm Tekİn Okulu: 67 yetİm
Türkİye: 59 yetİm
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BANGSAMORO
Bangsamoro Türk 
Eğitim Akademisi
Türkiye’den 8 sivil toplum kuruluşu, 2019 yılında özerklik kazanan Bangsamorolu Müslüman kardeşlerimizin 
eğitim ihtiyaçlarına çözüm bulmak için bir araya geldi.

İnsan Vakfı, Cansuyu Derneği, Deniz Feneri Derneği, Hayrat İnsani Yardım Derneği, Ribat İnsani Yardım 
Derneği, SASA Vakfı, Uluslararası Hukukçular Derneği ve Yeryüzü Mühendisleri Derneği’nin Bangsamorolu 
kurum ve kuruluşlarla oluşturduğu “Bangsamoro Türk Eğitim Akademisi” projesi kapsamında çalışmalar 
yaptık.

BANGSAMORO TÜRKİYE 
EĞİTİM AKADEMİSİ
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BANGSAMORO TÜRKİYE 
EĞİTİM AKADEMİSİ

Bangsamoro Türk Eğitim Akademisi, bölge Müslümanlarının dini ve kültürel hassasiyetlerini gözeterek, 
Turizm Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Su Ürünleri Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Sağlık Bilimleri Meslek 
Yüksekokulu, Beşeri ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Doğa Bilimleri Fakültesi gibi fakülteler açmayı amaçlıyor.  
 
2023 yılında Uluslararası Bangsamoro Üniversitesinin Turizm Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi ve Su 
Ürünleri Fakültesi olmak üzere 3 fakültesi tamamlanarak eğitime açılmıştır.

Üniversitenin yapımı planlanan diğer fakültelerinin inşası için desteğimiz devam ediyor.
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12
KÖY

Giyim
Yardımı

Gıda
Kolisi

280
Öğrenci

300
Öğrenci

TANZANYA
2023 yılında Tanzanyalı kardeşlerimizle bir araya gelerek Kondoa 
bölgesindeki 12 köye gıda kolisi ve giyim yardımı dağıttık.
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Tanzaya’da yaptığımız incelemelerin ardından Kondao bölgesinde yanan bir yetimhaneyi yeniden 
imar ve inşa etme kararı aldık. Bizzat nezaret ederek sürdürdüğümüz çalışmalarımız neticesinde 

2023 yılında Kondao 
Kisondoko bölgesinde 
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FAS
DEPREMİ
Fas’ta 8 Eylül’de meydana gelen ve 5 şehrin ciddi anlamda etkilendiği depremin hemen ardından hızla 
bölgeye giderek tespit çalışmaları gerçekleştirdik.

Tarihinde depreme nadiren şahit olan Fas’ta yaşanan bu depremin etkisiyle Atlas Dağları’ndan kopan 
büyük kayaların vadiye yuvarlanarak yerleşim alanlarında büyük hasara yol açtığını gördük. Yolların 
çökmesi nedeniyle ulaşımın neredeyse imkansız hale geldiği bölgeye ulaşan ilk yardım kuruluşu olduk.  

Depremin merkez üssü konumundaki Atlas Dağları’nın Ighil kasabasına yardımlarımızı bir noktadan sonra 
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LİBYA
SEL AFETİ
Akdeniz’de etkili olan ve 10 Eylül’de Libya’nın doğusunu vuran Daniel Fırtınası, Bingazi, Beyda, 
Merc, Suse ve Derne kentlerinde sel felaketine neden oldu. Derne kenti tamamen sulara 
gömüldü.

Vakıf olarak Libya’daki kardeşlerimizin yardımına koşup, sular altında kalan Derne şehrinden 
Trablusgarp ve Mısrata kentlerindeki kamplara göç etmek zorunda kalan afetzede ailelere acil 
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İnsan Vakfı olarak lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerine bir  yıl boyunca 
düzenli, karşılıksız eğitim bursu sağlıyoruz.

EĞİTİM
BURSU
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Bursiyerlerimize maddi destek sağlamanın yanı sıra sosyal, manevi, ahlaki ve branş 
derslerini kapsayan eğitimler veriyor, öğrencileri bir araya getirecek toplantı ve 
etkinlikler düzenliyoruz.
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Bursiyerlerimize maddi destek sağlamanın yanı sıra sosyal, manevi, ahlaki ve branş derslerini 
kapsayan eğitimler veriyor, öğrencileri bir araya getirecek toplantı ve etkinlikler düzenliyoruz.
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ÖĞRENCİ
YURTLARI
Sosyal sorumluluk projeleri ve 
yardım faaliyetlerinin yanı sıra 
eğitim alanında da hizmet vermeyi 
asli görev olarak üstlenen Vakfımız, 
Türkiye genelinde 16 ilde 30 
yükseköğrenim öğrenci yurdu ile 
öğrencilere hizmet vermektedir.
 
Genel yurt standartlarına uygun 
olarak hizmet veren yurtlarımızda 1, 
3, 4, 5 ve 6 kişilik olmak üzere farklı 
oda seçenekleri bulunuyor.
 
Haftanın her günü sabah kahvaltısı 
ve akşam yemeği hizmeti sunulan 
yurtlarımızda; öğrenci odaları 
haricinde çalışma odaları, çok amaçlı 
faaliyet alanları, çamaşırhaneler, ütü 
odaları, valiz odaları, sinema salonu, 
spor salonu gibi hizmet alanlarımız 
mevcuttur. 
 
Yurtlarımızda öğrencilerimiz için 
muhtelif eğitimler, söyleşiler, 
seminerler, geziler gibi sosyal ve 
kültürel faaliyetler de düzenleniyor. 

Yeterli çoğunluğun sağlandığı 
yurtlarımızda, öğrencilerimizin 
ilgi alanlarına göre el sanatları, 
diksiyon, hitabet, işaret dili gibi halk 
eğitim destekli uzun süreli eğitim 
programları organize ediliyor. 
Yurtlarımızda yangın ve deprem 
eğitimleri yanında zaman zaman 
tatbikatlar da yapılıyor. 

Yılsonunda yurtlarımız arasında bilgi 
yarışmaları ve satranç turnuvaları 
organize ediliyor, dereceye girenler 
ödüllendiriliyor. 
Yılsonunda kız yurtlarımızda yapılan 
mezuniyet kutlamaları da yurtlarımızı 
renklendiren etkinliklerimizden 
oluyor.
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16 İLDE

30 ÖĞRENCİ YURDU
Yurtlarımız, Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 
KYK barınma ve beslenme desteği verdiği 
yurtlar statüsünde bulunduğundan 
öğrencilerimiz bakanlıktan aylık destek 
almaktadır.

6 Şubat depreminde deprem bölgelerine 
yakın olan yurtlarımız depremzedelere 
hizmet verdi. 

Yurtlarımız bu yıl Filistinli öğrencilere 
ücretsiz barınma hizmeti ve burs vererek 
destek oldu. 
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19 Kasım’da Zonguldak’ın Karadeniz Ereğli ilçesini vuran kuvvetli fırtına ve şiddetli yağışlar, birçok ev ve 
işyerini sular altında bıraktı.

Vakıf olarak, selden zarar gören esnafın yaralarını sarmak için bölgede çalışmalar yaptık.
Esnaf başta olmak üzere fırtına ve selden zarar görenlere nakit yardımında bulunduk.

EREĞLİ
SEL AFETİ
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